
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: DECRETO CONCESION BONOS NADAL DO 21 AO 24 DE DECEMBRO 2020

Visto o informe emitido pola Unidade de Desenvolvemento Local do Concello de data 28 de decembro 
do 2020. 

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 
7/1985 de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, 
de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PUNTO PRIMEIRO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3.- das bases, emítese informe favorable 
e propón a resolución de concesión aos seguintes participantes, ante o cumprimento das condicións 
establecidas para ser beneficiarios/as dos correspondentes bonos, sen prexuízo de posteriores 
comprobacións por parte do Concello de Monforte de Lemos ou dos organismos competentes a tal 
efecto, de cumprimento das estipulacións establecidas nas bases de convocatoria.

Participantes con dereito á Bono axuda para o Nadal, ó abeiro das chamadas telefónicas realizadas 
con éxito realizadas entre os días 21 e 24 de decembro de 2020.

APELIDOS E NOME IMPORTE

ABOUFES NOURDINE 25,00 €

ALMEIDA DE OLIVEIRA BRUNA MAIARA 25,00 €

ALONSO DÍAZ YOLANDA 25,00 €

ALVAREDO PEÑA LAIDA 25,00 €

ÁLVAREZ IGLESIAS MARÍA DOLORES 25,00 €

ÁLVAREZ LÓPEZ CARLOS 25,00 €

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ÁNGELA 25,00 €

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ LAURA 25,00 €

ARIAS CASTRO CARLOS 25,00 €

ARIAS LÓPEZ DOLORES 25,00 €

ARIAS VÁZQUEZ CONCEPCIÓN 25,00 €

ARMESTO ARIAS MANUEL 25,00 €

BRISEÑO CARBONELL JOSÉ JESÚS 25,00 €

CABO RODRÍGUEZ SILVIA 25,00 €

CARBONELL ALZOLAY JEAN CARLOS 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006810B00V0S7K0U9F9U9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  29/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  29/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/12/2020 08:43:54

DECRETO: 2020002017

Fecha: 29/12/2020

Hora: 08:43

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

CARDALES GARZÓN YESENIA JOHANNA 25,00 €

CASARES MÉNDEZ ROSA MARÍA 25,00 €

CASTRO GONZÁLEZ PAULO TOMÁS 25,00 €

CEREIJO VILAR LAURA 25,00 €

CID LÓPEZ JAIME 25,00 €

COSTAS SOTO JOSÉ MANUEL 25,00 €

COUTADO ARIAS ROSA MARÍA 25,00 €

CREAZZOLA ALFONZO VÍCTOR ZENON 25,00 €

CREAZZOLA SOSA VÍCTOR HUGO 25,00 €

DARAOUI FÁTIMA 25,00 €

DASILVA JOSÉ MANUEL 25,00 €

DÍAZ LÓPEZ IAGO 25,00 €

DÍAZ SANTOS MARIA ROSARIO 25,00 €

ELAQIR AZEDDINE 25,00 €

ESCRICH ALBENTOSA CARMEN AMPARO 25,00 €

FERNÁNDEZ ARIAS OBDULIA 25,00 €

FERNÁNDEZ GARZA JULIA 25,00 €

FERNÁNDEZ MARIÑO ALBA 25,00 €

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ EVA 25,00 €

FRANCO LÓPEZ JOSÉ 25,00 €

FREIRE GONZÁLEZ MARÍA ROSA 25,00 €

GARCÍA ARIAS IRENE 25,00 €

GARCÍA SÁNCHEZ LUCÍA 25,00 €

GARCÍA VÁZQUEZ YAGO 25,00 €

GARZA PÉREZ HERMINIA 25,00 €

GOMES DIAS SARA LORIANE 25,00 €

GÓMEZ FERNÁNDEZ PILAR 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006810B00V0S7K0U9F9U9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  29/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  29/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/12/2020 08:43:54

DECRETO: 2020002017

Fecha: 29/12/2020

Hora: 08:43

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

GONZÁLES FERNÁNDEZ LUISA 25,00 €

GONZÁLEZ ALONSO ALICIA 25,00 €

GONZÁLEZ EVARES CONSTANTINO 25,00 €

GONZÁLEZ GONZÁLEZ VALENTINA 25,00 €

GONZÁLEZ ORTIZ MARÍA INÉS 25,00 €

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NOELIA 25,00 €

IGLESIAS MOURENTE EMÉRITA 25,00 €

JIMENO MARÍN JOSÉ ÁNGEL 25,00 €

LOMBARDERO VENDRELL MONTSERRAT 25,00 €

LÓPEZ CORTIÑAS MARÍA NURIA 25,00 €

LÓPEZ DÍAZ ROSA MARÍA 25,00 €

LÓPEZ FERNÁNDEZ VÍCTOR 25,00 €

LÓPEZ FERNÁNDEZ ERMITAS 25,00 €

LÓPEZ GÓMEZ MARIA DE LAS MERCEDES 25,00 €

LÓPEZ LÓPEZ EDITA 25,00 €

LÓPEZ LÓPEZ ISABEL 25,00 €

LÓPEZ LÓPEZ MANUEL 25,00 €

LÓPEZ PÉREZ JORGE 25,00 €

LÓPEZ VÁZQUEZ PILAR 25,00 €

MARCOS GALLEGO MANUEL 25,00 €

MARTÍNEZ GOYANES MARÍA ISAURA 25,00 €

MARTÍNEZ PARDO JOSEFA 25,00 €

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ANGELINA 25,00 €

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ CÉSAR HUGO 25,00 €

MÁXIMO ARMESTO MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

MEILÁN MARTÍNEZ HENAR 25,00 €

MEILÁN VÁZQUEZ LUIS 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006810B00V0S7K0U9F9U9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  29/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  29/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/12/2020 08:43:54

DECRETO: 2020002017

Fecha: 29/12/2020

Hora: 08:43

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

MILO GONZÁLEZ MARÍA TERESA 25,00 €

NOVO SIERRA JOSÉ LUIS 25,00 €

OLIVEIRA DE CUNHA DA JOSE JOAQUIN 25,00 €

ORTI LÓPEZ VICENTE 25,00 €

PALLÍN GONZÁLEZ CARLOS 25,00 €

PALLÍN LÓPEZ ANDREA 25,00 €

PALLÍN RODRÍGUEZ MANUEL 25,00 €

PENA VALENTÍN ROSARIO 25,00 €

PÉRES BONILLA MIRTHA LORELEY 25,00 €

PÉREZ CASTROSEIROS AMALIA 25,00 €

PÉREZ DÍAZ AURELIA 25,00 €

PÉREZ GONZÁLEZ CONCEPCIÓN 25,00 €

PÉREZ MÁXIMO JUDIT 25,00 €

PÉREZ RODRÍGUEZ ELIA 25,00 €

PÉREZ RODRÍGUEZ LUIS 25,00 €

PÉREZ TIERRA ISMAEL 25,00 €

QUIROGA RODRÍGUEZ DOLORES 25,00 €

RELLO MARTÍNEZ JOSÉ LUIS 25,00 €

RODRÍGUEZ CARBALLO MARÍA 25,00 €

RODRÍGUEZ DE LA FUENTE ROGELIO 25,00 €

RODRÍGUEZ GÓMEZ JESÚS 25,00 €

RODRÍGUEZ GONZÁLES JOSÉ MANUEL 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ ANDREA 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ RAMÓN 25,00 €

RODRÍGUEZ MATHIEU MIGUEL ESTEBAN 25,00 €

RODRÍGUEZ MATHIEU TOMÁS ANTONIO 25,00 €

RODRÍGUEZ PÉREZ LUIS 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006810B00V0S7K0U9F9U9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  29/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  29/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/12/2020 08:43:54

DECRETO: 2020002017

Fecha: 29/12/2020

Hora: 08:43

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ AITOR 25,00 €

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ALBINO 25,00 €

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ 25,00 €

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JUAN MANUEL 25,00 €

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ OTILIA 25,00 €

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RUBÉN 25,00 €

RODRÍGUEZ TABOADA MARÍA DEL 
CARMEN 25,00 €

ROMERO MONTOYA TANIA 25,00 €

ROMERO ROMERO JOSEFA 25,00 €

RUPA CARRASCO ARTURO 25,00 €

RUPA SILVA ESTÉFANY LIZETH 25,00 €

SAAVEDRA LEMOS MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

SAIZ CARRALERO JAVIER 25,00 €

SANMARTÍN MENÉNDEZ DIEGO 25,00 €

SILVA AGUILERA IRIS ROSALÍA 25,00 €

SOMOZA VARELA CARMEN 25,00 €

SOSA TORRES MIREIA JOSEFINA 25,00 €

VARELA GONZÁLEZ PILAR 25,00 €

VÁZQUEZ FERNÁNDEZ JOSE MANUEL 25,00 €

VILA ÁLVAREZ LETICIA 25,00 €

VILA RODRÍGUEZ LAURA 25,00 €

VILLA LÓPEZ EMILIA 25,00 €

PUNTO SEGUNDO.- Atendendo ao establecido no puntos 2 e 3 das Bases, a unidade instrutora propón 
a inadmisión dos seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal (correspondentes 
ao período de chamadas 21-24 de decembro de 2020):

APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA
BATISTA PEREIRA JOSÉ

EXCLUÍDO Non empadroado Concello de Monforte de Lemos

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006810B00V0S7K0U9F9U9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  29/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  29/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/12/2020 08:43:54

DECRETO: 2020002017

Fecha: 29/12/2020

Hora: 08:43

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

SENTE FERREIRO MARÍA MERCEDES
EXCLUÍDA

Participante duplicada, xa obtido o bono noutra 
chamada anterior 

PUNTO TERCEIRO.-Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de 
Monforte de Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006810B00V0S7K0U9F9U9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  29/12/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  29/12/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  29/12/2020 08:43:54

DECRETO: 2020002017

Fecha: 29/12/2020

Hora: 08:43

Persona  76561868C


